,... „.....3,

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRASISE

EXTRATO DE CONTRATO N°004/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇAONO 002/2022

CONTRATO:N0 004/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS/SE

CONTRATADA: AGSISTEMAS COMERCIO DE INFORMÁTICA LTDA

OBJETO: Prestação de serviços para Implantação, manutenção, treinamentoe suporte técnico ao

Licenciamento de uso de software referentea um módulo ou por completo do AgPortal para atender

as necessidades da Prefeitura de Laranjeiras.

VALOR MENSAL CONTRATADO: R$ 11.750,00 (Onze mil setecentose cinquenta reais)

VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 35.250,00 (Trintae cinco mil duzentose cinquenta reais)

BASE LEGAL: Art. 25, inciso II, da Lei Federalno 8.666/93.

RECURSOS: Asdespesas decorrentes deste contrato correrão por conta da seguinte dotação

orçamentária:

17004 - SCRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

2053 - Manutenção da Secretaria de Adm.Geral

3390.40.00 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃOE COMUNICAÇÃO - PESSOA

JURÍDICA

Fonte de Recurso:15000000 - RP

DATA DA ASSINATURA: 03/01/2022 até 03/04/2022

JOSÉ DEA ÚJO LEITE NETO

Prefeit Municipal